100 metros de frente para a Rua Goiás; 

SUL : 100 metros de frente para a Rua Marechal Floriano; 

LESTE: 100 metros de frente para a Rua Urias de Almeida; 

OESTE 100 metros de frente para a Rua Fernando Saldanha. 

O pagamento dos \móveis, será no valor de R$ 16.637 ,97 (Dezesseis mil seiscentos e trinta e sete reais

e noventa e sete centavos), conforme melhor preço ofertado, constatado pelo processo licitatório, lavrado na

ata da reunião da comissão Permanente de licitação, em anexo. O pagamento será feito através da Dotação

Orçamentária 3005.10573161016.